penitus insederit fixa atque	offirmata	sententia, quicquid inemendatum	Corr, L86/ 461
tuo tam adversus eas	offirmato	, hortari supersedeo, ita pro	Corr, L15/ 1240
te videam animo tam	offirmato	moliri, unde non solus	Corr, L75/ 133
est umquam tam obstinate	offirmatum	meo, ut non paratus	Corr, L15/ 1010
adeo certus animi atque	offirmatus	sit, ut nullo gloriae	Corr, L63/ 93
Lutheranae studium et favor	offuderit	, quosque ex lectione Lutheranorum	Corr, L143/ 1223
etiam feturis tuis nonnihil	offundat	invidiae, feliciorem aliquam materiam	Corr, L75/ 589
facies tenebras ac vertiginem	offundit	. Nec iam Dialectica, rerum	Corr, L15/ 932
quam iudicio profectum suspicor.	Offundit	enim plerumque amor ubi	Corr, L34/ 2
calculos eblandita est? dum	offuso	luminibus eorum praestigio, illius	Corr, L40/ 26
tamquam non audiat Christum,	oggannientes	extra locum verba Dei	Corr, L143/ 1422
regnum caelorum, quicquid hic	ogganniet	os iniquum, quod nos	Corr, L143/ 1129
quum tui soloecismi plus	oleant	olei, quam illius elegantiae	Corr, L83/ 969
tui soloecismi plus oleant	olei	, quam illius elegantiae. Illius	Corr, L83/ 969
bene suus cuique crepitus	olet	, ut quum ad aliorum	Corr, L15/ 1417
sum stupidus, ut non	olfaciam	, quid verae fidei, quid	Corr, L83/ 42
te supervacaneum. At quum	olfecisset	, Theologum non perinde in	Corr, L15/ 668
prior laesent. Tam pulchre	olivam	mediis gerens in armis	Corr, L86/ 920
Et tamen audet praefari	olivam	sese mediis in armis	Corr, L87/ 65
Aminonio, Simplicio, Philopono,	Olympiodoro	, quotus quisque ex his	Corr, L15/ 1272
aethereum patet hinc suspectus	Olympum	. Quorum aliquos hic quoque	Corr, L87/ 328
mala tu facete scilicet	ominaris	meis; atque ex animo	Corr, L86/ 853
exerceat, ego adversus tam	ominosa	spectra silentio memet velut	Corr, L87/ 596
putet, Viennensis legisse commenta.	Omiseram	paene quiddam, quod tibi	Corr, L83/ 746
recordabantur, vel sibi parcentes	omiserant	. Quamobrem, mi carissime Lee	Corr, L75/ 573
loca mutant, nihil tamen	omisisse	consuetudinis vestrae, sive in	Corr, L43/ 4
quoque atque ineptam prorsus	omisisti	. Ea ergo de re	Corr, L15/ 1581
translationem Septuaginta interpretum,	omissa	interim Hebreici textus veritate	Corr, L15/ 1125
quam cuiquam pareant. Verum	omissa	ioco, illa ipsa Moria	Corr, L83/ 847
operibus misericordiae et eorundem	omissionem	ac neglectum reprobis exprobraturus	Corr, L143/ 696
omnibus qui Latine scripserunt	omissis	, constructionum praeceptis ab Alexandro	Corr, L15/ 881
Duumviros conciliabit sibi. Sed,	omisso	ioco, hoc unum certe	Corr, L83/ 1539
tumultuari de integro. Quamobrem	omisso	libro, titulum tantum proponam	Corr, L86/ 317
dialogus, quamque libenter fuerim	omissurus	, nisi supra quam dico	Corr, L87/ 325
ut ceteras virtutes tuas	omittam) vel egregia doctrina tua	Corr, L5/ 88
Nam in Grammatica, (ut	omittam	Alexandrum atque id genus	Corr, L15/ 342
securitate torpescerent. Iam (ut	omittam) interim quam non sit	Corr, L15/ 752
Sed haec, ut dixi,	omittam	, At certe ipsum litteralem	Corr, L15/ 761
quam habentur acuti, ut	omittam	interim, quod quasdam quaestiones	Corr, L15/ 907
litterarum innotescere. Nam ut	omittam	illud, quod nihil eius	Corr, L15/ 1294
sanctissimi. E quibus, ut	omittam	reliquos, Hieronimus atque Augustinus	Corr, L63/ 76
vel ipsius, ut reliquas	omittam	, patriae communis gratia, vel	Corr, L75/ 114
Cantuariensis Ecclesiae Pontificem, ut	omittam	interim Monioium Tunstallum Pacaeum	Corr, L83/ 143

deinde quotquot ubique sunt	omnes	, postremo academias universas	Corr, L15/ 227
quum ille dixisset, non	omnes	Theologos damnare Moriam, sed	Corr, L15/ 230
Moria stultiore arbitrantur se	omnes	nosse disciplinas, quod voculas	Corr, L15/ 248
et Parisienses quoque scholastici	omnes	, Fabri commentarios in Aristotelicam	Corr, L15/ 298
qui habet filium," nisi	omnes	prorsus homines iam habeant	Corr, L15/ 388
quando ita sensus variatur,	omnes	in idem mortales assentire	Corr, L15/ 461
multoque adhuc minus, ceteros	omnes	imperitiae damnare, siquidem quum	Corr, L15/ 484
se valere sinere, non	omnes	quidem Theologos, ut qui	Corr, L15/ 486
eos et solos et	omnes	putas eiusmodi descriptione cognobiles	Corr, L15/ 492
Lovanienses modo, sed in	omnes	quotcumque sunt ubique gentium	Corr, L15/ 495
ille nec in alios	omnes	, nec in Lovanienses ipsos	Corr, L15/ 496
volunt haec in Theologos	omnes	detorta vocabula -- pingues	Corr, L15/ 501
volunt haec in Theologos	omnes	detorta vocabula"? hoc mihi	Corr, L15/ 521
ea tu solus in	omnes	detorsisti: quod te instituisse	Corr, L15/ 523
qua dicat eum in	omnes	ea quae tu obicis	Corr, L15/ 563
Quam nihil habent mentis	omnes	Theologi," sed neque, "Qui	Corr, L15/ 566
in quo sit necesse	omnes	Theologos vestros includi. Quare	Corr, L15/ 573
huiusmodi putat esse, non	omnes	, ut intellegas, id quoque	Corr, L15/ 580
viderentur astipulari, quumque ipse	omnes	nusquam ante auditas, pro	Corr, L15/ 672
Prophetae cecinerant, quorum alios	omnes	subterfugit intellectus, quousque ea	Corr, L15/ 775
illo Therentiano procul eas	omnes	abigam, "Abite hinc in	Corr, L15/ 797
quaestionistas inveniri vis, antiquos	omnes	sanctissimos Patres nec minus	Corr, L15/ 809
contingit, ut qui prius	omnes	sapientiae numeros in argumentosa	Corr, L15/ 945
semel intellegas, neque Theologos	omnes	taxo, neque neotericorum quaestiones	Corr, L15/ 953
feri potuisse ut ceterae	omnes	interierint, atque haec ad	Corr, L15/ 1030
fuisse censes, ut reliquae	omnes	de industria reiectae sint	Corr, L15/ 1065
quum religiones (quas vocant)	omnes	, fas sit saepius renascentibus	Corr, L15/ 1209
eo in bonas artes	omnes	studio non concupiscere, praesertim	Corr, L15/ 1255
utpote a qua et	omnes	disciplinae reliquae, et Novum	Corr, L15/ 1264
vertit, initurus apud Latinos	omnes	immortalem gratiam, in quorum	Corr, L15/ 1314
dixit, quae sufficere apud	omnes	debent, ita ego quae	Corr, L15/ 1352
comparare statuisses, ut te	omnes	prorsus cuiuscumque modi sint	Corr, L15/ 1379
ab aliis exigamus, libertatem	omnes	indulgeamus nobis. Novi ego	Corr, L15/ 1531
cui Pontifex, reges, episcopi,	omnes	prope mortales, quaque versus	Corr, L16/ 22
calumniae; quippe cuius occasiones	omnes	acutissimi quidam viri decreverunt	Corr, L26/ 37
c. November 1516 Quamquam	omnes	litterae, vir dignissime, mihi	Corr, L28/ 1
prodigentius; cui eas litteras	omnes	dedi ad te perferendas	Corr, L29/ 25
profecto efficiam ut mortales	omnes	quos clementia nostrae regit	Corr, L29/ 55
quo et litterae et	omnes	boni magnam fecere iacturam	Corr, L41/ 11
quae veteres facile pictores	omnes	provocaverint? quas quisquis intuetur	Corr, L46/ 10
in nos atque in	omnes	candidi. Mihi adeo hic	Corr, L46/ 51
et inquiri diligenter et	omnes	omnium voces excipio sollicitus	Corr, L47/ 3
damnari, ingratitude posse; malui	omnes	ut me mortales audaculum	Corr, L60/ 29